桐君阁发〔2013〕23 号           签发人：王小军

关于关于关于关于优化零售经营商品目录优化零售经营商品目录优化零售经营商品目录优化零售经营商品目录
宝洁系列产品的通知宝洁系列产品的通知宝洁系列产品的通知宝洁系列产品的通知

各公司：

股份公司近期已完成对《桐君阁零售业态商品目录》中广

州宝洁系列产品的全面清理及与相关合作的洽谈，现将相关工

作安排通知如下：

一、川渝地区各公司采购渠道及合作协议相关内容

（一）四川片区

1、供应商名称：广汉世成商贸有限责任公司

2、合作商品供货价及明细，见附件一（限发四川区域公

司）

3、协议时间：2012 年 12 月 1日—2013 年 12 月 31 日

4、结算及付款方式：实销月结，付电汇或支票

5、政策支持：凡与广汉世成商贸公司直接发生业务往来

的，各公司可在每次结款时按税票金额票扣除 5%作为返利。

6、合作及配送方式：四川天诚大药房连锁有限责任公司、

德阳大中药业有限公司、德阳荣升药业有限公司与广汉世成商

贸公司直接发生业务往来，合作商品由供应商配送到门店；其

它公司的合作及配送方式由各公司自行与其商定。

7、退换货处理：若因产品质量问题造成的损失全部由供

方承担；其它原因造成的滞销、污染、破损、近效期或所送货

品与订单不符等，广汉世成商贸公司负责配合并进行退换货处

理；协议执行期前三个月送的货物可无条件换货；各公司应在

产品过效期前 1年通知供方，1年以下效期不予解决。

8、联系人及联系方式：刘勇 13618103501

（二）重庆片区

1、供应商名称：重庆华轻日化有限责任公司

2、合作商品供货价及明细，见附件二（限发重庆区域公

司）

3、协议时间：2013 年 1 月 1日—2013 年 12 月 31 日

4、结算及付款方式：实销月结，付电汇或支票

5、政策支持：供应商直接在原供货价的基础上优惠 3%开

票结算，无额外返利。

6、合作及配送方式：重庆桐君阁连锁有限公司、重庆西

部医药有限公司、重庆太极大药房有限公司、重庆桐君阁股份

有限公司万州医药物流中心、重庆桐君阁股份有限公司黔江医

药物流中心、重庆涪陵医药总公司与供应商直接发生业务往

来，合作商品由供应商直接配送到门店；重庆市永川中药材公

司从原渠道重庆桐君阁连锁有限公司处调货。

7、退换货处理：若因产品质量问题造成的损失全部由供

方承担；其它原因造成的滞销、污染、破损、近效期或所送货

品与订单不符等，供方积极配合并进行退换货处理。

8、联系人及联系方式：黄丽萍 13983032814

二、相关工作安排

1、各零售公司若需经营广州宝洁系列商品的，只能从《宝

洁系列产品保留经营商品目录（附件三）》中选取；若有其他

需求，要经营目录外的宝洁系列商品，务请各公司按新品申报

流程向采购中心推荐申报。

2、从文件下发之日起，未在《宝洁系列产品保留经营商

品目录》内的宝洁系列商品不得再次购进，公司及门店现有库

存销完为止。

3、凡在经营宝洁系列产品的零售公司，四川片区从广汉

世成商贸有限责任公司购进，重庆片区从重庆华轻日化有限责

任公司购进；若各公司有价格和政策更优的合作商，可向采购

中心推荐申报，以便及时调整。

4、已与以上供应商建立合作关系的，除价格、政策必须

按本通知执行外，其他合作内容务请各公司结合实际操作情况

择优调整；未与其建立合作关系的公司，若有经营需求的，务

请主动与供应商联系。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 1 月 11 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 1 月 11 日印发

  拟稿：何文秀                     校核：何文秀